
 

 

 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ  
ШІСТДЕСЯТ  ШОСТА  СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

смт  Софіївка                                № 3634-66/VII                             21 жовтня    2020 року                  
 

Про прийняття земельних ділянок колишньої колективної власності КСП 
«Деметра+» у комунальну власність Софіївської селищної ради  

 

На виконання Закону України № 2498-VIII «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, 
удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського 
призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», керуючись п. 
21 розділу Х Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», згідно рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, архітектури та будівництва, селищна рада    вирішила: 
 

1. Прийняти у комунальну власність Софіївської селищної ради земельні ділянки 
сільськогосподарського призначення колективної власності колишнього КСП 
«Деметра+»: 

- площею 2,2428га, кадастровий номер 1225255100:02:001:0245; 

- площею 1,9458га, кадастровий номер 1225255100:02:001:0246; 

- площею 0,8705га, кадастровий номер 1225255100:02:001:0247; 
- площею 3,6506га, кадастровий номер 1225255100:02:001:0248; 
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

 

Селищний голова                                                                                 П.СЕГЕДІЙ 
 

 


